
 

UCHWAŁA Nr XL/322/13 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 25 października 2013r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji planu aglomeracji Nisko. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 43 ust.2a ustawy z dnia 18 lipca 

2001r. Prawo wodne (Dz.U. z 2012r, poz. 145 z późn. zm.) w związku z §4 uchwały Nr 

XXXVIII/751/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 września 2013r. Rada 

Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

 

§1.Wyraża się pozytywną opinię o propozycji planu aglomeracji Nisko, przedłożoną 

przez Burmistrza Gminy i Miasta Nisko.  

 

§2. Część opisowa propozycji planu aglomeracji, o której mowa w §1 stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Część graficzna propozycji planu aglomeracji, o której mowa w §1 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     Waldemar Ślusarczyk 


